
UCHWAŁA NR VII/52/2024 
RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE 

z dnia 13 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich w sołectwach oraz zarządów osiedli 
i przewodniczących zarządów w osiedlach 

Na podstawie art. 18 ust.1 oraz art. 35 ust. 3 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.1)) w związku z § 17 ust. 1 Uchwały Nr XVII/157/2019 Rady 
Miejskiej w Staszowie z dnia 26 listopada 2019 r. w sprawie statutu sołectwa Czajków Południowy (Dz. Urz. 
Woj. Świętokrzyskiego z 2019 r., poz. 4864 z późn. zm.2)), § 17 ust. 1 Uchwały Nr XVII/158/2019 Rady 
Miejskiej w Staszowie z dnia 26 listopada 2019 r. w sprawie statutu sołectwa Czajków Północny (Dz. Urz. 
Woj. Świętokrzyskiego z 2019 r., poz. 4865 z późn. zm.3)), § 17 ust. 1 Uchwały Nr XVII/159/2019 Rady 
Miejskiej w Staszowie z dnia 26 listopada 2019 r. w sprawie statutu sołectwa Czernica (Dz. Urz. Woj. 
Świętokrzyskiego z 2019 r., poz. 4866 z późn. zm.4)), § 17 ust. 1 Uchwały Nr XVII/160/2019 Rady Miejskiej 
w Staszowie z dnia 26 listopada 2019 r. w sprawie statutu sołectwa Dobra (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego 
z 2019 r., poz. 4867 z późn. zm.5)), § 17 ust. 1 Uchwały Nr XVII/161/2019 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 
26 listopada 2019 r. w sprawie statutu sołectwa Gaj Koniemłocki (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2019 r., 
poz. 4868 z późn. zm.6)), § 17 ust. 1 Uchwały Nr XVII/162/2019 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 
26 listopada 2019 r. w sprawie statutu sołectwa Grzybów (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2019 r., 
poz. 4869 z późn. zm.7)), § 17 ust. 1 Uchwały Nr XVII/163/2019 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 
26 listopada 2019 r. w sprawie statutu sołectwa Jasień (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2019 r., 
poz. 4870 z późn. zm.8)), § 17 ust. 1 Uchwały Nr XVII/164/2019 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 
26 listopada 2019 r. w sprawie statutu sołectwa Koniemłoty (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2019 r., 
poz. 4871 z późn. zm.9)), § 17 ust. 1 Uchwały Nr XVII/165/2019 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 
26 listopada 2019 r. w sprawie statutu sołectwa Kopanina (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2019 r., 
poz. 4872 z późn. zm.10)), § 17 ust. 1 Uchwały Nr XVII/166/2019 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 
26 listopada 2019 r. w sprawie statutu sołectwa Krzywołęcz (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2019 r., 
poz. 4873 z późn. zm.11)), § 17 ust. 1 Uchwały Nr XVII/167/2019 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 
26 listopada 2019 r. w sprawie statutu sołectwa Krzczonowice (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2019 r., 
poz. 4874 z późn. zm.12)), § 17 ust. 1 Uchwały Nr XVII/168/2019 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 
26 listopada 2019 r. w sprawie statutu sołectwa Kurozwęki (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2019 r., 
poz. 4875 z późn. zm.13)), § 17 ust. 1 Uchwały Nr XVII/169/2019 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 
26 listopada 2019 r. w sprawie statutu sołectwa Lenartowice (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2019 r., 
poz. 4876 z późn. zm.14)), § 17 ust. 1 Uchwały Nr XVII/170/2019 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 
26 listopada 2019 r. w sprawie statutu sołectwa Łaziska (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2019 r., 
poz. 4877 z późn. zm.15)), § 17 ust. 1 Uchwały Nr XVII/171/2019 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 
26 listopada 2019 r. w sprawie statutu sołectwa Łukawica (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2019 r., 
poz. 4878 z późn. zm.16)), § 17 ust. 1 Uchwały Nr XVII/172/2019 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r., poz. 721. 
2) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w  Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2021 r.,  poz. 4295. 
3) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w  Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2021 r.,  poz. 4296. 
4) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w  Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2021 r.,  poz. 4297. 
5) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w  Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2021 r.,  poz. 4298. 
6) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w  Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2021 r.,  poz. 4299. 
7) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w  Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2021 r.,  poz. 4300. 
8) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w  Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2021 r.,  poz. 4301. 
9) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w  Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2021 r.,  poz. 4302. 
10) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w  Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2021 r.,  poz. 4303. 
11) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w  Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2021 r.,  poz. 4304. 
12) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w  Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2021 r.,  poz. 4305. 
13) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w  Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2021 r., poz. 4306. 
14) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w  Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2021 r.,  poz. 4307. 
15) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w  Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2021 r.,  poz. 4308. 
16) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w  Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2021 r.,  poz. 4309. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D59B2CCF-3221-4E6D-A0B9-3EA4A31DADFC. Podpisany Strona 1



26 listopada 2019 r. w sprawie statutu sołectwa Mostki (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2019 r., 
poz. 4879 z późn. zm.17)), § 17 ust. 1 Uchwały Nr XVII/173/2019 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 
26 listopada 2019 r. w sprawie statutu sołectwa Niemścice (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2019 r., 
poz. 4880 z późn. zm.18)), § 17 ust. 1 Uchwały Nr XVII/174/2019 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 
26 listopada 2019 r. w sprawie statutu sołectwa Oględów (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2019 r., 
poz. 4881 z późn. zm.19)), § 17 ust. 1 Uchwały Nr XVII/175/2019 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 
26 listopada 2019 r. w sprawie statutu sołectwa Poddębowiec (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2019 r., 
poz. 4882 z późn. zm.20)), § 17 ust. 1 Uchwały Nr XVII/176/2019 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 
26 listopada 2019 r. w sprawie statutu sołectwa Podmaleniec (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2019 r., 
poz. 4883 z późn. zm.21)), § 17 ust. 1 Uchwały Nr XVII/177/2019 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 
26 listopada 2019 r. w sprawie statutu sołectwa Ponik (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2019 r., 
poz. 4884 z późn. zm.22)), § 17 ust. 1 Uchwały Nr XVII/178/2019 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 
26 listopada 2019 r. w sprawie statutu sołectwa Sielec (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2019 r., 
poz. 4885 z późn. zm.23)), § 17 ust. 1 Uchwały Nr XVII/179/2019 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 
26 listopada 2019 r. w sprawie statutu sołectwa Smerdyna (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2019 r., 
poz. 4886 z późn. zm.24)), § 17 ust. 1 Uchwały Nr XVII/180/2019 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 
26 listopada 2019 r. w sprawie statutu sołectwa Stefanówek (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2019 r., 
poz. 4887 z późn. zm.25)), § 17 ust. 1 Uchwały Nr XVII/181/2019 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 
26 listopada 2019 r. w sprawie statutu sołectwa Sztombergi (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2019 r., 
poz. 4888 z późn. zm.26)), § 17 ust. 1 Uchwały Nr XVII/182/2019 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 
26 listopada 2019 r. w sprawie statutu sołectwa Wiązownica Duża (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2019 r., 
poz. 4889 z późn. zm.27)), § 17 ust. 1 Uchwały Nr XVII/183/2019 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 
26 listopada 2019 r. w sprawie statutu sołectwa Wiązownica - Kolonia (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego 
z 2019 r., poz. 4890 z późn. zm.28)), § 17 ust. 1 Uchwały Nr XVII/184/2019 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 
26 listopada 2019 r. w sprawie statutu sołectwa Wiązownica Mała (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2019 r., 
poz. 4891 z późn. zm.29)), § 17 ust. 1 Uchwały Nr XVII/185/2019 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 
26 listopada 2019 r. w sprawie statutu sołectwa Wiśniowa (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2019 r., 
poz. 4892 z późn. zm.30)), § 17 ust. 1 Uchwały Nr XVII/186/2019 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 
26 listopada 2019 r. w sprawie statutu sołectwa Wiśniowa Poduchowna (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego 
z 2019 r., poz. 4893 z późn. zm.31)), § 17 ust. 1 Uchwały Nr XVII/187/2019 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 
26 listopada 2019 r. w sprawie statutu sołectwa Wola Osowa (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2019 r., 
poz. 4894 z późn. zm.32)), § 17 ust. 1 Uchwały Nr XVII/188/2019 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 
26 listopada 2019 r. w sprawie statutu sołectwa Wola Wiśniowska (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2019 r., 
poz. 4895 z późn. zm.33)), § 17 ust. 1 Uchwały Nr XVII/189/2019 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 
26 listopada 2019 r. w sprawie statutu sołectwa Wólka Żabna (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2019 r., 
poz. 4896 z późn. zm.34)), § 17 ust. 1 Uchwały Nr XVII/190/2019 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 
26 listopada 2019 r. w sprawie statutu sołectwa Zagrody (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2019 r., 
poz. 4897 z późn. zm.35)), § 17 ust. 1 Uchwały Nr XVII/191/2019 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 

 
17) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w  Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2021 r.,  poz. 4310. 
18) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w  Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2021 r.,  poz. 4311. 
19) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w  Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2021 r.,  poz. 4312. 
20) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w  Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2021 r.,  poz. 4313. 
21) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w  Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2021 r.,  poz. 4314. 
22) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w  Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2021 r.,  poz. 4315. 
23) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w  Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2021 r.,  poz. 4316. 
24) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w  Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2021 r.,  poz. 4317. 
25) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w  Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2021 r.,  poz. 4318. 
26) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w  Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2021 r.,  poz. 4319. 
27) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w  Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2021 r.,  poz. 4320. 
28) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w  Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2021 r.,  poz. 4321. 
29) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w  Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2021 r.,  poz. 4322. 
30) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w  Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2021 r.,  poz. 4323. 
31) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w  Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2021 r.,  poz. 4324. 
32) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w  Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2021 r.,  poz. 4325. 
33) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w  Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2021 r.,  poz. 4326. 
34) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w  Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2021 r.,  poz. 4327. 
35) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w  Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2021 r.,  poz. 4328. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D59B2CCF-3221-4E6D-A0B9-3EA4A31DADFC. Podpisany Strona 2



26 listopada 2019 r. w sprawie statutu sołectwa Ziemblice (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2019 r., 
poz. 4898 z późn. zm.36)), § 16 ust. 1 Uchwały Nr XVII/192/2019 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 
26 listopada 2019 r. w sprawie statutu osiedla nr 1 "Północ" (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2019 r., 
poz. 4899 z późn. zm.37)), § 16 ust. 1 Uchwały Nr XVII/193/2019 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 
26 listopada 2019 r. w sprawie statutu osiedla nr 2 "Ogrody" (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2019 r., 
poz. 4900 z późn. zm.38)), § 16 ust. 1 Uchwały Nr XVII/194/2019 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 
26 listopada 2019 r. w sprawie statutu osiedla nr 3 "Stare Miasto" (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2019 r., 
poz. 4901 z późn. zm.39)), § 16 ust. 1 Uchwały Nr XVII/195/2019 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 
26 listopada 2019 r. w sprawie statutu osiedla nr 4 "Staszówek" (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2019 r., 
poz. 4902 z późn. zm.40)), § 16 ust. 1 Uchwały Nr XVII/196/2019 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 
26 listopada 2019 r. w sprawie statutu osiedla nr 5 "Wschód" (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2019 r., 
poz. 4903 z późn. zm.41)), § 16 ust. 1 Uchwały Nr XVII/197/2019 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 
26 listopada 2019 r. w sprawie statutu osiedla nr 6 "Oględowska" (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2019 r., 
poz. 4904 z późn. zm.42)) Rada Miejska w Staszowie uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Zarządza się wybory sołtysów i rad sołeckich w sołectwach, tj.: 

1) Sołectwo Czajków Południowy; 

2) Sołectwo Czajków Północny; 

3) Sołectwo Czernica; 

4) Sołectwo Dobra; 

5) Sołectwo Gaj Koniemłocki; 

6) Sołectwo Grzybów; 

7) Sołectwo Jasień; 

8) Sołectwo Koniemłoty; 

9) Sołectwo Kopanina; 

10) Sołectwo Krzywołęcz; 

11) Sołectwo Krzczonowice; 

12) Sołectwo Kurozwęki; 

13) Sołectwo Lenartowice; 

14) Sołectwo Łaziska; 

15) Sołectwo Łukawica; 

16) Sołectwo Mostki; 

17) Sołectwo Niemścice; 

18) Sołectwo Oględów; 

19) Sołectwo Poddębowiec; 

20) Sołectwo Podmaleniec; 

21) Sołectwo Ponik; 

 
36) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w  Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2021 r.,  poz. 4329. 
37) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w  Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2021 r.,  poz. 4330. 
38) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w  Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2021 r.,  poz. 4331. 
39) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w  Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2021 r.,  poz. 4332. 
40) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w  Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2021 r.,  poz. 4333. 
41) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w  Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2021 r.,  poz. 4334. 
42) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w  Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2021 r.,  poz. 4335. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D59B2CCF-3221-4E6D-A0B9-3EA4A31DADFC. Podpisany Strona 3



22) Sołectwo Sielec; 

23) Sołectwo Smerdyna; 

24) Sołectwo Stefanówek; 

25) Sołectwo Sztombergi; 

26) Sołectwo Wiązownica Duża; 

27) Sołectwo Wiązownica - Kolonia; 

28) Sołectwo Wiązownica Mała; 

29) Sołectwo Wiśniowa; 

30) Sołectwo Wiśniowa Poduchowna; 

31) Sołectwo Wola Osowa; 

32) Sołectwo Wola Wiśniowska; 

33) Sołectwo Wólka Żabna; 

34) Sołectwo Zagrody; 

35) Sołectwo Ziemblice. 

§ 2.  

Zarządza się wybory zarządów osiedli i przewodniczących zarządów w osiedlach, tj: 

1) Osiedle nr 1 "Północ"; 

2) Osiedle nr 2 "Ogrody"; 

3) Osiedle nr 3 "Stare Miasto"; 

4) Osiedle nr 4 "Staszówek"; 

5) Osiedle nr 5 "Wschód"; 

6) Osiedle nr 6 "Oględowska". 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Staszów. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Staszowie 

 
 

Tomasz Klimek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D59B2CCF-3221-4E6D-A0B9-3EA4A31DADFC. Podpisany Strona 4



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609 z późn. zm.) do właściwości rady gminy należą wszystkie sprawy pozostające w zakresie działania 
gminy, o ile ustawy nie stanowią inaczej. Z kolei art. 35 ust. 3 pkt. 2 w/w ustawy stanowi, że statut jednostki 
pomocniczej określa w szczególności zasady i tryb wyborów organów jednostki pomocniczej. 

Zgodnie z zapisami § 17 ust. 1 Uchwały Nr XVII/157/2019 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 26 listopada 
2019 r. w sprawie statutu sołectwa Czajków Południowy (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2019 r., 
poz. 4864 z późn. zm.), § 17 ust. 1 Uchwały Nr XVII/158/2019 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 26 listopada 
2019 r. w sprawie statutu sołectwa Czajków Północny (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2019 r., 
poz. 4865 z późn. zm.), § 17 ust. 1 Uchwały Nr XVII/159/2019 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 26 listopada 
2019 r. w sprawie statutu sołectwa Czernica (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2019 r., poz. 4866 z późn. 
zm.), § 17 ust. 1 Uchwały Nr XVII/160/2019 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 26 listopada 2019 r. 
w sprawie statutu sołectwa Dobra (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2019 r., poz. 4867 z późn. zm.), § 
17 ust. 1 Uchwały Nr XVII/161/2019 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 26 listopada 2019 r. w sprawie statutu 
sołectwa Gaj Koniemłocki (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2019 r., poz. 4868 z późn. zm.), § 
17 ust. 1 Uchwały Nr XVII/162/2019 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 26 listopada 2019 r. w sprawie statutu 
sołectwa Grzybów (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2019 r., poz. 4869 z późn. zm.), § 17 ust. 1 Uchwały Nr 
XVII/163/2019 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 26 listopada 2019 r. w sprawie statutu sołectwa Jasień (Dz. 
Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2019 r., poz. 4870 z późn. zm.), § 17 ust. 1 Uchwały Nr XVII/164/2019 Rady 
Miejskiej w Staszowie z dnia 26 listopada 2019 r. w sprawie statutu sołectwa Koniemłoty (Dz. Urz. Woj. 
Świętokrzyskiego z 2019 r., poz. 4871 z późn. zm.), § 17 ust. 1 Uchwały Nr XVII/165/2019 Rady Miejskiej 
w Staszowie z dnia 26 listopada 2019 r. w sprawie statutu sołectwa Kopanina (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego 
z 2019 r., poz. 4872 z późn. zm.), § 17 ust. 1 Uchwały Nr XVII/166/2019 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 
26 listopada 2019 r. w sprawie statutu sołectwa Krzywołęcz (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2019 r., 
poz. 4873 z późn. zm.), § 17 ust. 1 Uchwały Nr XVII/167/2019 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 26 listopada 
2019 r. w sprawie statutu sołectwa Krzczonowice (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2019 r., 
poz. 4874 z późn. zm.), § 17 ust. 1 Uchwały Nr XVII/168/2019 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 26 listopada 
2019 r. w sprawie statutu sołectwa Kurozwęki (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2019 r., poz. 4875 z późn. 
zm.), § 17 ust. 1 Uchwały Nr XVII/169/2019 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 26 listopada 2019 r. 
w sprawie statutu sołectwa Lenartowice (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2019 r., poz. 4876 z późn. zm.), § 
17 ust. 1 Uchwały Nr XVII/170/2019 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 26 listopada 2019 r. w sprawie statutu 
sołectwa Łaziska (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2019 r., poz. 4877 z późn. zm.), § 17 ust. 1 Uchwały Nr 
XVII/171/2019 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 26 listopada 2019 r. w sprawie statutu sołectwa Łukawica 
(Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2019 r., poz. 4878 z późn. zm.), § 17 ust. 1 Uchwały Nr XVII/172/2019 
Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 26 listopada 2019 r. w sprawie statutu sołectwa Mostki (Dz. Urz. Woj. 
Świętokrzyskiego z 2019 r., poz. 4879 z późn. zm.), § 17 ust. 1 Uchwały Nr XVII/173/2019 Rady Miejskiej 
w Staszowie z dnia 26 listopada 2019 r. w sprawie statutu sołectwa Niemścice (Dz. Urz. Woj. 
Świętokrzyskiego z 2019 r., poz. 4880 z późn. zm.), § 17 ust. 1 Uchwały Nr XVII/174/2019 Rady Miejskiej 
w Staszowie z dnia 26 listopada 2019 r. w sprawie statutu sołectwa Oględów (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego 
z 2019 r., poz. 4881 z późn. zm.), § 17 ust. 1 Uchwały Nr XVII/175/2019 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 
26 listopada 2019 r. w sprawie statutu sołectwa Poddębowiec (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2019 r., 
poz. 4882 z późn. zm.), § 17 ust. 1 Uchwały Nr XVII/176/2019 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 26 listopada 
2019 r. w sprawie statutu sołectwa Podmaleniec (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2019 r., poz. 4883 z późn. 
zm.), § 17 ust. 1 Uchwały Nr XVII/177/2019 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 26 listopada 2019 r. 
w sprawie statutu sołectwa Ponik (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2019 r., poz. 4884 z późn. zm.), § 
17 ust. 1 Uchwały Nr XVII/178/2019 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 26 listopada 2019 r. w sprawie statutu 
sołectwa Sielec (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2019 r., poz. 4885 z późn. zm.), § 17 ust. 1 Uchwały Nr 
XVII/179/2019 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 26 listopada 2019 r. w sprawie statutu sołectwa Smerdyna 
(Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2019 r., poz. 4886 z późn. zm.), § 17 ust. 1 Uchwały Nr XVII/180/2019 
Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 26 listopada 2019 r. w sprawie statutu sołectwa Stefanówek (Dz. Urz. Woj. 
Świętokrzyskiego z 2019 r., poz. 4887 z późn. zm.), § 17 ust. 1 Uchwały Nr XVII/181/2019 Rady Miejskiej 
w Staszowie z dnia 26 listopada 2019 r. w sprawie statutu sołectwa Sztombergi (Dz. Urz. Woj. 
Świętokrzyskiego z 2019 r., poz. 4888 z późn. zm.), § 17 ust. 1 Uchwały Nr XVII/182/2019 Rady Miejskiej 
w Staszowie z dnia 26 listopada 2019 r. w sprawie statutu sołectwa Wiązownica Duża (Dz. Urz. Woj. 
Świętokrzyskiego z 2019 r., poz. 4889 z późn. zm.), § 17 ust. 1 Uchwały Nr XVII/183/2019 Rady Miejskiej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D59B2CCF-3221-4E6D-A0B9-3EA4A31DADFC. Podpisany Strona 1



w Staszowie z dnia 26 listopada 2019 r. w sprawie statutu sołectwa Wiązownica - Kolonia (Dz. Urz. Woj. 
Świętokrzyskiego z 2019 r., poz. 4890 z późn. zm.), § 17 ust. 1 Uchwały Nr XVII/184/2019 Rady Miejskiej 
w Staszowie z dnia 26 listopada 2019 r. w sprawie statutu sołectwa Wiązownica Mała (Dz. Urz. Woj. 
Świętokrzyskiego z 2019 r., poz. 4891 z późn. zm.), § 17 ust. 1 Uchwały Nr XVII/185/2019 Rady Miejskiej 
w Staszowie z dnia 26 listopada 2019 r. w sprawie statutu sołectwa Wiśniowa (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego 
z 2019 r., poz. 4892 z późn. zm.), § 17 ust. 1 Uchwały Nr XVII/186/2019 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 
26 listopada 2019 r. w sprawie statutu sołectwa Wiśniowa Poduchowna (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego 
z 2019 r., poz. 4893 z późn. zm.), § 17 ust. 1 Uchwały Nr XVII/187/2019 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 
26 listopada 2019 r. w sprawie statutu sołectwa Wola Osowa (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2019 r., 
poz. 4894 z późn. zm.), § 17 ust. 1 Uchwały Nr XVII/188/2019 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 26 listopada 
2019 r. w sprawie statutu sołectwa Wola Wiśniowska (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2019 r., 
poz. 4895 z późn. zm.), § 17 ust. 1 Uchwały Nr XVII/189/2019 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 26 listopada 
2019 r. w sprawie statutu sołectwa Wólka Żabna (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2019 r., poz. 4896 z późn. 
zm.), § 17 ust. 1 Uchwały Nr XVII/190/2019 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 26 listopada 2019 r. 
w sprawie statutu sołectwa Zagrody (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2019 r., poz. 4897 z późn. zm.), § 
17 ust. 1 Uchwały Nr XVII/191/2019 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 26 listopada 2019 r. w sprawie statutu 
sołectwa Ziemblice (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2019 r., poz. 4898 z późn. zm.) wybory sołtysa i rady 
sołeckiej zarządza Rada Miejska w Staszowie, a przeprowadza je Burmistrz Miasta i Gminy Staszów, 
najpóźniej w sześć miesięcy od dnia ogłoszenia wyników wyborów do Rady Miejskiej w Staszowie. 

W myśl § 16 ust. 1 Uchwały Nr XVII/192/2019 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 26 listopada 2019 r. 
w sprawie statutu osiedla nr 1 "Północ" (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2019 r., poz. 4899 z późn. zm.), § 
16 ust. 1 Uchwały Nr XVII/193/2019 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 26 listopada 2019 r. w sprawie statutu 
osiedla nr 2 "Ogrody" (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2019 r., poz. 4900 z późn. zm.), § 16 ust. 1 Uchwały 
Nr XVII/194/2019 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 26 listopada 2019 r. w sprawie statutu osiedla nr 
3 "Stare Miasto" (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2019 r., poz. 4901 z późn. zm.), § 16 ust. 1 Uchwały Nr 
XVII/195/2019 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 26 listopada 2019 r. w sprawie statutu osiedla nr 
4 "Staszówek" (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2019 r., poz. 4902 z późn. zm.), § 16 ust. 1 Uchwały Nr 
XVII/196/2019 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 26 listopada 2019 r. w sprawie statutu osiedla nr 
5 "Wschód" (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2019 r., poz. 4903 z późn. zm.), § 16 ust. 1 Uchwały Nr 
XVII/197/2019 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 26 listopada 2019 r. w sprawie statutu osiedla nr 
6 "Oględowska" (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2019 r., poz. 4904 z późn. zm.) wybory  zarządu osiedla 
i przewodniczącego zarządu, zarządza Rada Miejska w Staszowie, a przeprowadza je Burmistrz Miasta 
i Gminy Staszów, najpóźniej w sześć miesięcy od dnia ogłoszenia wyników wyborów do Rady Miejskiej 
w Staszowie. 

W związku z dokonaniem wyborów do Rady Miejskiej w Staszowie na kadencję 2024 - 2029, 
przeprowadzonych w dniu 7 kwietnia 2024 roku, zasadnym staje się zarządzenie wyborów do jednostek 
pomocniczych miasta i gminy Staszów. 

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały uważa się za zasadne. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Staszowie 

  

Tomasz Klimek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D59B2CCF-3221-4E6D-A0B9-3EA4A31DADFC. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR VII/52/2024 RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE z dnia 13 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1
	pkt 15 w § 1
	pkt 16 w § 1
	pkt 17 w § 1
	pkt 18 w § 1
	pkt 19 w § 1
	pkt 20 w § 1
	pkt 21 w § 1
	pkt 22 w § 1
	pkt 23 w § 1
	pkt 24 w § 1
	pkt 25 w § 1
	pkt 26 w § 1
	pkt 27 w § 1
	pkt 28 w § 1
	pkt 29 w § 1
	pkt 30 w § 1
	pkt 31 w § 1
	pkt 32 w § 1
	pkt 33 w § 1
	pkt 34 w § 1
	pkt 35 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


